Area de Terreno lote 72 M2 $1,785,858.00 38.49% $128,581,776.00

Area Construida PRIMER PISO 63 M2 $1,038,160.00 19.58% $65,404,080.00

Area Construida SEGUNDO PISO 70.185 M2 $1,169,919.00 24.58% $82,110,765.02

Area Construida TERCER PISO 70.185 M2 $825,825.00 17.35% $57,960,527.63

TOTALES 100% $334,057,148

Valor en letras Trescientos treinta y cuatro millones cincuenta y siete mil ciento cuarenta y ocho
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $334,057,148
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración